

RGPOŚil.271.18.1.2024

Krośnice, dnia 12 lipca 2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.18.2024 z dnia 9 lipca 2024 roku: „**Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby obiektu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krośnicka Przystań”**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Czy konstrukcje nośne mogą być wykonane z kompozytów?

Odpowiedź nr 1:

Dopuszczam zmiany pod warunkiem opracowania projektu technicznego/wykonawczego w tym zakresie, który wykaże możliwość zastosowania konstrukcji wsporczej kompozytowej uwzględniając obciążenia. Należy pamiętać, że konstrukcja ta jest przeznaczona do paneli bifacjalnych, która nie może aż nadto zasłaniać dolnej części pański. Ewentualne kompozytowe konstrukcje wsporcze muszą posiadać atesty i certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie.

Pytanie nr 2:

Czy można zmienić konstrukcje fundamentów ze stopy okrągłej na płyty, ułożone na powierzchni po poduszce z piasku?

Odpowiedź nr 2:

Dopuszczam zmiany pod warunkiem opracowania projektu technicznego/wykonawczego w tym zakresie, który wykaże możliwość zastosowania płyt betonowych uwzględniając strefy wiatrową i śniegową w jakiej znajduje się projektowana inwestycja.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.18.2024 z dnia 9 lipca 2024 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.